Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

EMENDA À LEI ORGÂNICA Nº 024/2001
DE 04 DE DEZEMBRO DE 2001

Revoga a Emenda à Lei Orgânica n º 004 de 1 O de
novembro de 1992, que dispõe sobre as infraç<>es
político-administrativas do Prefeito Municipal e dá
outras providências.

A Mesa da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, nos termos
do art. 43, § 2°, da Lei Orgânica, promulga a seguinte emenda ao texto organizacional:

Art. 1 º Fica revogada a Emenda à Lei Orgânica nº 004 de 1 O de novembro de 1992.

Art. 2° Esta Emenda à Lei Orgânica Municipal entra em vigor na data de sua publicação.

2001 .
unicipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 04 de dezembro de

Rison~ Oliveira

l ',SÇJ~
J:l{t;f~aciel Filho
2° Secretário

PUBLICADO
Em o!! 1 lft. '_,JcQj , .

.------ ----·-
Rcg. <!S íf:;. 11 , 9'2

·-·--·· ··-· -··-----·
Do Livr., próp. n 1 ..... '2'.?Í .. _ .. _
Eni __ o_r_ ; __ J.:;, 1 21Jof

-··-·······--··-·3!.ffi: .... ·:~~~--~=·~ .-:µ _____ __,

Avenida Vitória, 23 - Centro - Cai>ca Postal 12-0004 - 29830-000 Nova Venéda - ES
Telefax: (0XX27) 3752-1371 - 3752-1880 - 3752-1931 - E-mail: cmn• 1.• o<cc>k11 com.br